
 

 

Uchwała nr 45/VII/2011 

Rady Gminy Małkinia Górna  

z dnia 26 września 2011 roku 

 

 

w sprawie uchylenia uchwały nr 34/VI/2011 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 4 lipca 2011 

roku  w części dotyczącej załącznika nr 2. 

 

 

 Na podstawie art. 21 ust. 1 - 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 

mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (j. t. Dz. U. z 2005 r. nr 31, poz. 

266 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. 

t. Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

 

 

 § 1. W § 1 uchwały nr 34/VI/2011 z dnia 4 lipca 2011 roku w sprawie uchwalenia 

Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy Małkinia Górna na 

lata 2011 - 2015 uchyla się ustęp 2. 

 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


